
ZARZĄDZENIE NR 506/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Referatu Przedsiębiorczości, 
Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735; zm.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1491 i poz. 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301), 
w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 541) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się pracownika Referatu Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki 
Urzędu Miasta Siemiatycze Annę Jurczuk do przekazywania do systemu 
teleinformatycznego Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej (CEIDG) danych dotyczących: 

1) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób taksówką. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą zmiany stanowiska lub rozwiązania 
umowy o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93762EB-4B31-41DC-9797-E676538AC4C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Punkt 1
	Punkt 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-26T13:17:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




